
Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul
Secretaria de Saúde 

Art.3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação.

Sapucaia do Sul, de de 2023.

PORTARIA 006, de 25 de Maio de 2023.

“Dispõe sobre a nomeação de servidores para atuar 
como Fiscal de Contrato e dá outras providências”.

Flávia J. P. da Motta, Secretária Municipal de Saúde de Sapucaia do Sul, no uso 

das atribuições que    lhe são conferidas pela Legislação em vigor,

R E S O L V E :

Art.1° Nomear para Fiscal e o Fiscal Substituto do Contrato Nº 139/2023 - Pregão 
Eletrônico nº 128/2022, os servidores abaixo relacionados:

NOME CARGO MATRÍCULA FUNÇÃO

Anderson Bitelo Fleck Técnico em Informática 6845 Fiscal do Contrato

Cristiano Rodrigues Diretor de T.I. 7199 Fiscal Substituto

Art. 2º Caberá ao Fiscal do Contrato e seu substituto, observar e executar as 

atribuições da Instrução Normativa Nº 03 da Unidade de Controle Interno da gestão 

municipal, aprovado em 02/12/2021, que visa pela administração as condições para o 

desempenho do encargo;

Flávia Motta
Secretária Municipal de Saúde


		2023-08-29T11:25:54-0300
	FLAVIA JOZIANE PEREIRA DA MOTTA:964.859.900-97 1




